[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

				INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de determinar a Secretaria competente da Municipalidade, para que notifique a empresa prestadora de serviço de transporte coletivo no município, a necessidade de voltar a circular no domingo no horário das 06.00 da manhã no Bairro Astória.

JUSTIFICATIVA

	A presente matéria tem por intento, dar ciência à municipalidade, que foi suspenso o horário da primeira circular aos domingos às 06.00 da manhã o que ocasionou transtornos aos usuários que utilizam esse meio de transporte.

Diante disto, com vistas à rápida solução requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de abril de 2017.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg